**Telah Diuji oleh Panitia Ujian Munaqasah Skripsi
Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Institut Agama Islam Negeri
(IAIN) Zawiyah Cot Kala Langsa dan Dinyatakan Lulus Serta Diterima
Sebagai Salah Satu Beban Studi Program Sarjana (S-1)
Dalam Ilmu Pendidikan dan Keguruan**

Pada Hari / Tanggal:

**Selasa, 24 November 2015 M
12 Safar 1437 H**

Panitia Ujian Munaqasyah Skripsi

Ketua,

Sekretaris,

**Dra. Hj. Purnamawati, M.Pd
NIP. 19530622 197903 2 001**

Khairul Amri, M.Pd

Anggota,

Anggota,

**Dr. H. Mohd Nasir, MA
NIP. 19771218 200604 1 008**

Andika Jaya Putra, MA

KATA PENGANTAR